РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2016 г.                                           с. Казачинское                                    № 603-п

О внесении дополнений в постановление администрации Казачинского
района от 08.11.2016 г. № 510-п «Об утверждении  Примерного положения об
оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных
учреждений Казачинского района, подведомственных отделу социальной
защиты населения администрации Казачинского района»

          В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, решением
Казачинского районного Совета депутатов от 09.09.2016г №7-58 «Об утверждении
Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений
Казачинского района», статьей 36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Казачинского района от 08.11.2016 г.
№ 510-п «Об утверждении  Примерного положения об оплате труда работников
муниципальных бюджетных и казенных учреждений Казачинского района,
подведомственных отделу социальной защиты населения администрации
Казачинского района» следующие дополнения:
1.1. статью VI дополнить пунктом 6.14 следующего содержания:
 «Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы
руководителей, муниципальных бюджетных, казенных учреждений, их
заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы
работников этих учреждений (без учета заработной платы руководителя,
заместителей руководителя и главного бухгалтера) в примерных положениях об
оплате труда в кратности до 6.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года  и подлежит
официальному опубликованию.

Глава района                                                                                           Ю.Е.Озерских

http://www.1jur.ru/#/document/99/901807664/